[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 640/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração municipal, melhorias como limpeza geral, iluminação, reforma dos jardins e recomposição das calçadas nas Praças Francisca Ricardina de Paula e Antonio Jesus R. Carvalho, no centro.
JUSTIFICATIVA

As praças não passam por manutenção há muito tempo, com isto estão sujas, com má iluminação e calçadas perigosas.

Sala das Sessões, 03 de Agosto de 2009.

	MOACIR FRANCO

	2º SECRETÁRIO

PAGE